UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
 INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

1

EDITAL 005/2014-PIBID/UFRR                            Boa Vista, 25 de janeiro de 2014.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

A Universidade Federal de Roraima – UFRR, por meio da Coordenação Institucional do PIBID

2013, em conformidade com o Edital CAPES 061/2013 e a Portaria Nº. 096-CAPES, de 18 de

julho de 2013, torna público o presente Edital.

1. OBJETIVOS:

1.1. Homologar o resultado dos recursos contra a homologação das inscrições dos

acadêmicos para a seleção de Bolsistas de Iniciação à Docência do PIBID/UFRR 2013.

Ord. Nome Subprojeto Situação

1 Alessandra Rodrigues Rocha Ciências Biológicas Deferido

2 Francisca das Chagas Nunes Ferreira Ciências Biológicas Deferido

3 Jéssica Pereira da Silva Letras-Português Deferido

4 Leila Soares Gomes Matemática Deferido

5 Marcos Américo França Martins Matemática Deferido

Profa. Dra. Gersa Maria Neves Mourão

Coordenadora Institucional do PIBID/UFRR-2013